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BRONZE ECCOLED -SARJAN
VALAHDYSVALOT

EEBS5012A

Majakka Bronze mini DIN pylvéaskiinnitys, oranssi

e 12-24V

¢ 9 tehokasta ledia, 360° valoalue
e Saatavilla oranssi, sininen, vihrea ja punainen véri

« R10, IP65

« Eri kiinnitysvaihtoehtoja

TUOTEKUVAUS

Bronze ECCOLED majakka hyddyntaa yhdekséa tehokasta LED-valoa, jotka on jarjestetty tuottamaan 360 asteen valahdyskuvion 125 FPM
vélahdysnopeudella maksimaalisen ndkyvyyden saavuttamiseksi. Téssa korkean suorituskyvyn sarjassa on parannettu EMC. Siind on vankka ja kompakti

kotelo ja se on saatavana neljalla eri kiinnitysvaihtoehdolla.
ECCOLED-majakat soveltuvat useisiin eri ajoneuvoihin.

TEKNISET TIEDOT

Asennus

EMC

IP-luokka

Jénnite

Korkeus
LED-valojen mééra
Linssin véri
Pohjan leveys

Pyoriva

R65
Takuu

Valon tyyppi

mini DIN pylvas
R10

P65

12-24V

175 mm

9 kpl

Oranssi

112 mm

Ei

Ei
2 vuotta

LED
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